СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2021

                                    № 156

п. Большая Саровка

О внесение изменений в Решение Совета от 03.06.2016 №171 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Саровское сельское поселение Колпашевского района Томской области»

      Рассмотрев Предложение городского прокурора Колпашевского района, в соответствии со статьей 45 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»),

Совет поселения РЕШИЛ:

Отменить п. 13. «Контроль за исполнением Правил» Правил благоустройства территорий муниципального образования Саровское сельское поселение Колпашевского района Томской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

В.Н. Викторов

Председатель Совета

Е.А. Трифонова